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Verksamhetsberättelse 2023 

 

Verksamhetsåret 2023 började med vintertäckning av greenerna med tillhörande 

snöskottning, samt vår Studiotour som pågår från nov (22) till mars. Vintertäckningen 

utkom med ett mycket positivt resultat på dom 10 greenerna som vi hade bemanning 

till att sköta. När banan öppnade 9/5, så var dessa greener i betydligt bättre skick än 

övriga. Dessförinnan så genomfördes vårt sedvanliga Upptaktsmöte den 21/4. 

Golfåret börjar ju annars för några utav oss med Studiotouren, som genomförs med 

månadsvisa tävlingar som består av normalt 4 speltillfällen på olika banor & med 

”vinterjustering” av hcp (för denna tour) efter varje månadsomgång. Denna vinter med 

hela 24 deltagare (rekord!). Slutsegrare över hela perioden blev Lennart Broqvist, för 

andra året i rad. Kanonbra spelat & grattis till Dig, samt ännu ett Bamse-TACK till Tour 

Director Janne Engqvist för allt arbete med touren! Mycket jobb blir det med 24 pax. 

Säsongsstarten den 9/5 följdes sedan bl a av Rättvik Cup den 24/5 (med trevligt 

samkväm efteråt på klubbrestaurangen), samt Lasse Hindriks nystartade tävling ”54 

hål” (på samma dag) på hemmabanan den 5/6. En riktig utmaning som lockade 9 st 

55+are (1:a året), där Anders Kallur vann klart, före Arne Ohlson & Ulf Haak. Jättekul! 

Vårt fantastiska banskötargäng slet som vanligt stenhårt (framförallt med de 9 otäckta 

greenerna) för att få till banan tillbaka i gammalt gott skick & gjorde ett kanonjobb – 

dom är helt fantastiska! Klubben fick under senare halvan av säsongen, mycket beröm 

för banans skick från såväl gästspelare som medlemmar & våra tävlingsdeltagare. 

Måndag-, tisdags- & torsdagstävlingarna 

Måndagstouren (där bara damer spelar) startade den 8/5, följt av ytterligare 17 

speltillfällen med i snitt 7 deltagare. Här har 15 damer medverkat under säsongen. 

Vi spelade i år totalt 40 st ”55+ tävlingar” på hemmabanan med nästan 1100 starter. 

Totalt har 86 olika spelare deltagit & genomsnittspelaren har spelat 12 rundor. 19 

spelare har deltagit i mer än 20 tävlingar & 5 st i 30 eller fler. Mats Friberg vann årets 

Order of Merit för 2:a året i rad & Ulf Haak spelade flest tävlingar (33 st). 2 gånger 

spelade vi dessutom på annan bana (Backa & Furudal), p g a hemmatävlingar. 
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Rättvik Cup, Idre Cup, Fjällcupen, Rättvik 55+ Invitational & Oldboys Challenge  

För 5:e året i rad så vann Västlaget Rättvik Cup, kampen mellan stans Östlag (Lerdals-

sidan) & Västlag (Vikarbysidan), som spelas i en lagmatch i Ryder Cup-format. Utan 

tvekan en imponerande svit, som dock närmar sig sitt slut. Vänder det 2024!?! 

Den 30-31/7 så spelades vår 4:e Idre Cup, i år med 36 st damer & herrar. Vi bor bra på 

Pernilla Wibergs Hotell & spelar 2 rundor på deras fina & mycket kuperade bana. Lisa 

Kallur vann 36-hålstävlingen med 76 poäng, alldeles före Arne Ohlson på 75 poäng. 

Denna tour är för många av oss en av årets höjdpunkter, med 2 dagars härlig samvaro 

med våra klubbkompisar i en fantastisk miljö. Kommer att bli en långlivad tradition! 

Då Rolf Eriksson i år tyvärr inte hade hälsan med sig, så tog Lasse Hindriks förtjänstfullt 

över värdskapet för Fjällcupen i Klövsjö. 9 st Oldboys deltog, där 2 dagars slaggolf (36 

hål) väntade på deras mycket kuperade & fina bana. Mats Friberg spelade hem denna 

tour, som ev flyttar till Bollnäs kommande säsong!?! Grattis Mats & stort TACK Lasse, 

för att Du tog Dig tid att rodda denna jätteroliga & välorganiserade gubbtour. 

För 4:e året i rad så spelades vår 4-dagarstävling Rättvik 55+ Invitational (f d RäGK 55+ 

Open), den 24-27/8, i år med hela 74 startande. Tanken med att locka oss seniorer att 

spela en 4-dagarstävling (likt PGA-snitt) med cut efter 3 dagar (samt damer & herrar i 

samma klass) lyckades till slut, & nu siktar vi på 90 deltagare till 2024. Vi hade även i år 

glädjen att få spela vår bana med ”omvända slingor”, d v s vi spelade ut på nuvarande 

hål 9 & avslutade således rundorna på nuvarande 8:an. Detta slog mycket väl ut igen & 

fick massor av lovord från deltagarna! Spelformen är slaggolf (över 4 rundor), där 

segraren bl a får vårt fina Vandringspris. Scratch-klasser från gul & rött. Evy Johansson 

vann i år med 282 slag, för sin make Peter Johansson med 284 & 3:a Pär Öberg med 288 

slag. Lennart Karlsson Scratch-segrare från röd tee med 327 slag, medan Peter Klingvall 

(LeGK) vann Scratch från gul tee med 321 slag. Stort GRATTIS till alla pristagare!!! 

Vår utlands-tour Oldboys Challenge, spelades detta år redan den 2-8/4.  Vi var 4 herrar 

som flög till Portugal & Quinta da Marinha, för 6 rundor på 2 olika banor, bl a den 

sagolika Oitavos Dunes GC. De 5 bästa rundornas sammanlagda resultat (slaggolf) 

framkallade årets Tour-Champ, som blev Ulf Haak (375 slag netto) – stort grattis! 

55+ Champ, Månadens Stjärna, Matchspel, Birdieligan & TorsdagsMästaren  

Vårt tävlingsmoment 55+Champ, som innebär att deltagarna i år summerade alla sina ti- 

& tors-rundor under säsongen, spelade en 55+ Champ-final onsdagen den 27/9. Tyvärr 

bara 16 spelare anmälda & finaldagen startades då med snittresultatet av spelarnas alla 

rundor. Champ på 36 hål blev Arne Ohlson, följd av Tage Blixt & Lasse Hindriks. 

 



Månadens Stjärna har korats de 5 tävlingsmånader vi haft (maj-sep) & där det gäller att 

samla ihop så många poäng om möjligt på det Bonushål som är utvalt för respektive tis- 

& tors-tävling. Årets segrare blev: i maj Lars Hindriks, i juni Lars Grapenson, i juli Ulf 

Haak, i augusti Lars Hindriks igen & i september Åke Mårs. Bra jobbat hela gänget, såväl 

segrarna som övriga, samt ett stort TACK till Åke Rosengren för jobbet som TD! 

Som vanligt så har vi även spelat Matchtävlingar, både i lag & individuellt. 9 lag kom till 

start, där segrade Lars Grapenson & Lollo Friberg, före Johnny Eriksson & Lelle Karlsson. 

Singelspelet samlade tyvärr bara 16 startande, & där segrade till slut Mats Friberg, före 

Hans Johansson. Grattis & väl kämpat alla deltagare! Vi vill gärna se fler 2024!!! 

Vår Birdieliga var även i år uppdelad i 3 klasser, men nu med Herrar hcp t o m 21,0 &  

Herrar hcp över 21,0 samt en Damklass. Detta för att få till en mer rättvis premiering 

av gjorda birdies. Mats Friberg vann även i år H tom21 med 15 fåglar, Gunnar Friberg 

vann H över21 med 8 dito & Eva Hindriks vann Damklassen med 2 st. 

En torsdag varje tävlingsmånad under säsongen (i år 5 speltillfällen), så spelar vi ju 

parallellt med den vanliga slaggolfen, en deltävling för TorsdagsMästaren. De 4 bästa 

nettoresultaten sammanlagt av dessa, gav i år segern till Ulf Haak med 284 slag, vilket 

är ett helt ok resultat. Ulf vann en noga utvald Spoon med TorsdagsMästar-stripe. 

Dalagolfen 50+ & DSO-spel 

Dalagolfen 50+ blev igen bantad, med totalt sett relativt få deltagare. Det spelades en 

tour enligt tidigare mönster, med en A- & en B-klass, men dock få deltagare (drygt 5 st) 

från vår klubb. Vi arrangerade en deltävling (31/5) & finalen spelades på Aspeboda.  

DSO (Dala Senior Open) genomfördes med några få tävlingar i 60- & 70-klasserna, men 

även här var intresset mycket lågt. Både RGK:s 60-lag & 70-lag hoppade detta år över 

tävlingen, p g a för litet intresse att spela samt för få deltagare överhuvudtaget. 

Klubbarbete, funktionärskap & soptömning  

Lasse Hindriks, Åke Mårs & Hans Björklund har nu slutfört storverket med att bl a 

renovera klubbens alla 15 uthyrningsstugor. Vidare har ett antal 55+are (& andra) i 

sommar hjälpt till med andra arbeten på banan, såsom bl a röjning & fairway-

klippning. Jättekul att så många medlemmar ställer upp för klubben - Tack till Er alla! 

Vi har som tidigare år stöttat klubben med funktionärer under olika tävlingar & framför 

allt under Rättviksveckan. Planering & organisationen av detta trixiga arbete har skötts 

av Ewa Karles – TACK! Vi är många som tycker att detta arbete fungerat mycket bra. 

Soptömningen fungerar fortfarande sådär. Det är för många som framför allt slarvar 

med sorteringen av burkar & flaskor. Tack alla ni som skött detta enligt plan, & vi 

jobbar på en ännu bättre lösning av denna logistik & kommunikation med alla berörda. 



Funktionsansvariga, GIT, SISU-samarbete, mediabevakning & säsongsavslutning 

Vi fortsätter att jobba med en lista på vilka som varit ansvariga för olika göromål, i den 

stora floran av saker som måste fungera, då vi bedriver en rätt så omfattande 

verksamhet. Detta har fungerat bra & vi arbetar vidare med olika förbättringar. 

Vår GIT-grupp som i år var 7 personer, lottar våra tävlingar samt stöttar respektive 

tävlingsledare varje tisdags- & torsdagstävling. Detta är en mycket viktig funktion för 

att vår tävlingsverksamhet överhuvudtaget skall fungera. Superjobbat hela gruppen! 

Som tidigare år så får vi viktiga SISU-pengar för den fortbildning vi bedriver, framför 

allt med våra regelfrågor vid våra tävlingar. Lisa Kallur har även detta år gjort ett jätte-

jobb med att ta fram en ”ny frågebank” – jättestort TACK Lisa! SISU-stödet, som vi får 

tack vare tävlingsdeltagarnas engagemang med frågorna, samt god dialog med SISU.  

Hans Bloom har återigen gjort ett kanonjobb som 55+ Media-ansvarig. Ni har säkert 

sett några av alla de notiser & artiklar som varit publicerade, framför allt på vår hem-

sida samt i DalaDemokraten & på Facebook. Kul att läsa & jättebra PR-insats för hela 

klubben. Alla dessa klipp (sedan 2018) finns samlade i vår 55+ Pressklipp-pärm, som 

finns att titta i på vår tävlingsexpedition. Stort TACK Hans & vi ser fram emot Dina 

”krönikor” kommande säsong! Våra medlemmar får gärna vara med & bidra till denna 

fina dokumentation, med ex bra bildmaterial från spelet & banan. Mejla oss tack! 

Vi avslutade detta år vår tävlingssäsong först den 12/10, med redan den 5/10 med vår 

traditionella lagscramble. Denna säsong också med klubben (14/10), en gemensam 

jättetrevlig bankett (med livemusik) på Lerdalshöjdens hotell  

Under oktober månad så spelades det ”oorganiserad” s k spontangolf på tisdagar & 

torsdagar, d v s lottning av bollarna på plats. Banan stängde den 1/11. I mitten av 

november startade vinterns Studiotour, även i år förtjänstfullt planerad & rattad av 

Janne Engqvist. Denna ”55+ Champions Winter-Tour” med hela 21 st deltagare – kul!  

TACK alla Er 55+are som varit med & skapat ännu en jättekul säsong. 55+ styrelsen har 

under året haft 10 st protokollförda möten & vi stänger nu säsongen 2023 med 

Årsmötet den 8/2 (2024). Kallelse till mötet mejlas ut samt läggs ut på hemsidan. 

Ha en fin vinter & vår, väl mött till säsongen 2024! / 55+ styrelsen för 2023: 

 

Ulf Haak  Lars Hindriks   Elisabet Piehl 

 

 Lisa Kallur  Lars Hasselgärde  Ewa Karles 


